AMinistoro Mjm%mme, %Meﬁ//a Ricerca

Wicio 1V — Shmbito Territoriale frer le Province di Chaelie di Pescara
Sode di Chioli
Prot. n. AOOUSPCH 4005
IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernenti le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per I’anno scolastico 2016/17
sottoscritto il 15/06/15;

VISTO i provvedimenti prot. n. 3973 e 3974 12/09/16 con il quale sono state pubblicate le le
graduatorie definitive dei docenti di scuola primaria aspiranti alle assegnazioni
provvisorie provinciali e interprovinciali e alle utilizzazioni;

VISTE le domande del personale docente di scuola primaria interessato alle assegnazioni
provvisorie e alle utilizzazioni per I’anno scolastico 2016/17;

VISTI i posti disponibili alla data odierna;

ESAMINATE le domande presentate dal personale interessato;

DECRETA
Art. 1

Con decorrenza dalla di assunzione in servizio che ¢ fissata, laddove possibile, per il 14/09/16 o, in
subordine, per 15/09 o 16/09/16, e limitatamente all’anno scolastico 2016/2017, sono disposte, per
i docenti di scuola primaria le sotto indicate utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e
inter-povinciali nelle sedi a fianco di ciascun docente indicate:

UTILIZZAZIONI SU POSTO DI SOSTEGNO

1. SCONOSCIUTO MIRANDA da Scuola carceraria VASTO
al.C.n.2di VASTO sostegno EH

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

1. PIERGIOVANNI BARBARA B. daIC San Giov. Teatino posto comune

a IC Masci F.villa posto comune p.18
2. D’ERCOLE Dante da IC Monteodorisio posto sostegno EH

a IC 1 Vasto posto sostegno EH p. 6
3. ADEZIO Serena da IC San Giov. Teatino posto comune

IC Masci F.villa posto comune p. 8
4. ANGELINI Sara da IC 1 Ortona posto sostegno EH

alC Tollo posto sostegno EH p. 14
5. CHIARAZZO Rossella da IC Tornareccio  posto sostegno

a IC 2 Vasto posto sostegno EH p. 14
6. D’OVIDIO Nicoletta da IC Casalbordino posto sostegno

a IC Monteodorisio  posto sostegno EH  p. 14

Responsabile del procedimento: Luigi Michetti Tel. 0871 328222

Yiscesa delle Carcerd 2 — 66700 Chieti - Tol. 0871/3287 — T 0871/402805 —
emandl- M/c%@mmwﬂell



AMinistoro Mjm%mme, W@ﬁ//@ Ricerca
Wi Srstastive Regionatefer Ao

Wicio 1V — Shmbito Territoriale frer le Province di Chaelie di Pescara

7. CARINCI Antonietta
8. GASBARRO Daria

9. SABATINI Francesca
10. PASSARO Giuseppa
11. D’ANGELO Rosalia
12. BRUNO Michela

13. DI NARDO Maria

14. CAPONE Antonella
15. AQUILANO Antonella
16. MENNA Maria

17. AQUILANO Lalage
18. ANTONELLI Anna Lisa
19. GRAZIANI Raffaella
20.LEMMA Mariangela

20. CICCARELLA Alessandra

Sode di Chioli

da 10 GISSI posto sostegno EH
a IC 2 SAN SALVO posto sostegno EH
da IC Posto comune posto comune

a lCn. 1 Ortona posto comune
da IC Fossacesia posto sostegno
alC1Vasto . posto sostegno EH
da IC Orsogna posto sostegno

a IC D. Milani Lanciano posto sostegno EH
da IC Fossacesia posto sostegno
a IC San Vito Ch.  posto sostegno EH
da IC Tollo posto sostegno
a IC Monteodorisio  posto sostegno EH
da IC Tornareccio  posto sostegno

alCn.2 Vasto posto sostegno EH
da IC 1 Ortona posto comune
a IC n. 1 Chieti posto comune

da IC Fossacesia posto sostegno
a IC Castiglione M.M. posto sostegno EH

da 10 Atessa posto sostegno

a lC 1 Vasto posto sostegno EH
da IC Orsogna posto sostegno

a N. Dir. Did. Vasto posto sostegno EH
da IC 1 Chieti posto comune

a IC Fara F. Petri posto comune

da IC Um I Lanciano posto sostegno

a N. Dir. Did. Vasto posto sostegno EH
da 10 Atessa posto lingua

a IC D’Ann. Lanciano posto comune
da IC Um. | Lanciano posto sostegno

p. 13
p. 12
p. 10
p. 10
p. 12
p. 9
p. 3
p. 6

p. 6

p. 6
p.0
p.0

p. 6

a Nuova Dir.D. Vasto posto sostegno EH p. 6

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

1. DIFRANCESCANTONIO Laura da prov. VICENZA
a IC 1 Lanciano posto sostegno EH p. 4

2. DEL CASALE Marisa
3. DIMENNA Eva

4. LA CERRA Angelica

da prov. BOLOGNA

alC 1 Vasto + IC 2 Vasto posto comune p.9
da prov. FORLI’

a IC n. 1 Chieti posto comune p. 10
da prov. PADOVA

a IC San Giov. Teatino posto sost. EH p. 14

Responsabile del procedimento: Luigi Michetti

Tel. 0871 328222

Discesa delle Carcerd 2

— 66700 Chieti - Tel. 0871/3287 — Y 0871/402805 —

emandl- mﬁ.cﬁ@i@ﬁm&oﬂe.%




AMinistoro Mjm%mme, W@ﬁ//@ Ricerca
Wi Srstastive Regionatefer Ao

Sode di Chiels

5. BASILICO Roberta da prov. BOLOGNA

a IC Monteodorisio posto comune p. 4
6. BARILLA’ Giuseppina da prov. BERGAMO

a IC Orsogna posto comune p.7
7. PALMITESTA Luciana R. da prov. FORLYI

a IC San Giov. Teatino posto comune p. 6
8. PRATI Silvia da prov. PRATO

a IC 1 Ortona posto comune-part time p. 6
9. DI VINCENZO Antonella da prov. BOLOGNA

a IC San Giov. Teatino posto comune p. 3
10. PELLA Maria Luisa da prov. MANTOVA

a IC Paglieta posto comune p. 0
11. MANNONE Monica da prov. MILANO

a IC 1 Ortona posto sost. EH p. 6
12. CICCHITTI Maria Rita da prov. UDINE

a 10 Atessa posto lingua p. 0
13. VETTORAZZI Sonia da prov. L’AQUILA

a IC Bucchianico posto lingua p.0
14. IORIO Dora da prov. L’AQUILA

a Sc. Carceraria VASTO-(sede Dir. CPIA CH-PE) p. 6
15. CANNONE Marilena da prov. BERGAMO

a IC Paglieta posto sost. EH p. 6
16. SARAULLO Simona da prov. TORINO

A IC Fara F. Petri posto lingua p.0

Art. 2

I Dirigenti Scolastici competenti notificheranno il presente provvedimento ai docenti
interessati e comunicheranno a quest’Ufficio e alla Direzione Territoriale dell’economia e delle
Finanze la data di assunzione in servizio dei docenti medesimi.

Art. 3

Ai sensi dell’art. 20 del CCNI citato in premessa sottoscritto il 15/06/16, sulle controversie
riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli 135 (con
esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilita definitiva), 136, 137 e 138
del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione e arbitrato
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

Chieti, 13 settembre 2016

Per delega del DIRETTORE GENERALE
f.to IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO
Sandro Liberatore

Responsabile del procedimento: Luigi Michetti Tel. 0871 328222

Yiscesa delle Carcerd 2 — 66700 Chieti - Tol. 0871/3287 — T 0871/402805 —
emandl- mﬁ.cﬁ@i@ﬁm&oﬂe.%




